
Ny förskola  
Den 19 september öppnades en ny förskola i Ursvik, Mi-
lots förskola. Den ligger i änden på Milstensvägen inom 
det så kallade Miloområdet. De fyra första avdelningarna 
är klara och inflyttade. Fler barn kommer att börja under 
hösten och nästa år. Totalt kommer det att bli 5 arbetslag. 
Förskolan finns i nybyggda paviljonger, gråa med vita 
knutar. Vissa avslutande arbeten pågår fortfarande, väl av-
gränsade mot verksamheten och beräknas vara klara under 
hösten. Gården är vänd mot skogen - ett härligt område 
för lek och äventyr. 
 
Naturvandring i sol
Sundbybergs stad, Kulturcentrum anordnade en natur-
vandring i Ursvik en söndag i september. Det var mycket 
uppskattat med ett stort deltagande av barn och vuxna.  
Naturvandrarna tittade på kottar olika växter till och med 
en huggorm visade sig på vandringsstigen. Sedan blev 
det sagoberättande i Nötbacken där alla packade upp sina 
matsäckar. 

Söndag i Ursvik 16 oktober, klockan 12-14
För dig som är nyfiken på Ursvik, ta tillfället i akt och 
besök oss den 16 oktober. Då har du möjlighet att träffa 
byggherrarna i området, samt representanter från kom-
munen. Vi håller till i Milo-området, mellan Ursvik och 
naturreservatet. Där bjuder vi på svampkunskap, ärtsoppa 
och Mulle till barnen. 
	 Läs mer på www.ursvik.se

Exklusiva stadsradhus
Längs Ursviks allé släpper NCC inom kort 8 exklusiva 
stadsradhus till försäljning. Moderna och välutrustade hus 
i tre plan med goda förvaringsmöjligheter och en rymlig 
terrass i härligt söderläge. För dig som är intresserad av 
en friliggande villa finns fortfarande ett fåtal hus kvar 
till salu. 
	 För ytterligare information: www.ncc.se/ursvik  

Klimatsmarta hyresrätter 
Bygget av Förvaltarens klimatsmarta lägenheter i Urs-
vik är igång med full fart. I augusti 2012 flyttar de första 
hyresgästerna in. Dessa 269 lägenheterna erbjuds till dig 
som står i Förvaltarens bostadskö. Du får under hösten ett 
mejl med mer information om bland annat planlösningar, 
ytskikt, material och hyror. Några av lägenheterna byggs 
som Plusboende och passar dig som är 65 år eller äldre, de 
är inflyttningsklara sommaren 2013. Anmäl intresse för de 
nya hyresrätterna på: www.forvaltaren.se

Säljstart för lägenheter vid 
”StoraUrsviksgårds” planerad skola 
Lindbäcks bygger med det lilla extra och kloka som 
standard. T ex rejält tilltagna balkonger med egen grill. 
Marklägenheter med egen entré och generös uteplats 
och en garageplats i huset för den som önskar. 
	 Försäljningen av de 112 lägenheterna startar under 
november månad 2011, är du intresserad kontakta redan 
nu Per Östberg på Erik Olsson, per.ostberg@erikolsson.se
	 Läs mer på www.lindbacksboende.se. 

Första spadtag för Klingan
HSB:s traditionsenliga ”Första spadtag” för HSB brf 
Klingan går av stapeln under oktober i Ursvik. Kommun-
styrelsens ordförande i Sundbyberg, Jonas Nygren (S) och 
Charlotte Axelsson, VD i HSB Stockholm medverkar.
Tillsammans med bostadsköpare i Klingan sätter man 
gemensamt spaden i jorden. Spadtaget är en symbolisk 
avstamp för att fira att bygget nu är igång.	

Småstadsidyll
Välkommen till den gröna småstadsidyllen, Ikano Ursvik. 
De flesta lägenheterna i första etappen sålde slut snabbt. 
I höst startar försäljningen av Ikano Ursviks Kv. Blåsip-
pan - 62 nya prisvärda bostadsrätter om 1 – 5 r o k med 
grönskan inpå knuten. 
	 Läs mer på www.ikanobostad.se
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